

 01.06.2026

Poniedziałek

Obiad

Rosół drobiowo- wołowy z makaronem

Składniki: woda, marchew, makaron **pszenny** bezjajeczny, por, **seler** korzeniowy, mięso ze skrzydeł indyka, bez skóry, porcja rosółowa, natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Kotlet pożarski

Składniki: kurczak, tuszka, **jaja** kurze całe, olej rzepakowy, bułka tarta (**pszenica**), bułki **pszenne** zwykłe, sól biała, pieprz

Ziemniaki z koprem

Składniki: ziemniaki, gotowane w wodzie, **mleko** krowie uht, 3,2% tłuszczu, koperek

Surówka z marchewki i pora

Składniki: marchew, por, śmietana 18% (z **mleka**), majonez (**jajka**, **gorczyca**), cukier, sok ze świeżej cytryny

Kompot śliwkowy

Składniki: woda, śliwki, cukier

 02.06.2026

Wtorek

Obiad

Zupa szczawiowa z ziemniakami i jajkiem

Składniki: woda, ziemniaki, szczaw konserwowy, **jaja** kurze całe, porcja rosółowa, śmietana 18% (z **mleka**), pietruszka, korzeń, **seler** korzeniowy, por, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Bitki wieprzowe w sosie własnym

Składniki: wieprzowina schab surowy bez kości, woda, włoszczyzna krojona w paski, mrożona (**seler**), olej rzepakowy, mąka **pszenna**, typ 450, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Kasza gryczana, gotowana

Surówka Colesław

Składniki: kapusta biała, marchew, cebula, majonez (**jajka** , **gorczyca**), śmietana 18% (z **mleka**), cytryna, musztarda (**gorczyca**), cukier, sól biała, pieprz, natka pietruszki

Banan

 03.06.2026

Środa

Obiad

Zupa kapuśniak ze słodkiej kapusty

Składniki: woda, ziemniaki, kapusta biała, marchew, pietruszka, korzeń, **seler** korzeniowy, por, kurczak, tuszka, koperek, sól biała, pieprz, ziele angielskie, liść laurowy

Makaron w sosie pesto - bezmięsne

Składniki: makaron bezjajeczny z semoliny (**pszenica**), passata pomidorowa, pomidory w puszcze krojone, pomidory suszone w oleju, cebula, włoszczyzna krojona w paski, mrożona (**seler**), mąka **pszenna**, typ 450, sól biała, pieprz, oregano suszone

Dzień wolny

Dzień wolny

Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez **podkreślenie**.